FORMULARIO 12.2 Ley ZU.BY% HTuto |
n

CERTIFICADO DE REGULARIZACION
(Permiso y Recepcion definitiva)
VIVIENDA SUPERFICIE MAXIMA 90 M2, DE HASTA 1.000 UF

ACOGIDA AL TITULO | DE LA LEY N°20.898.
SOLICITUDES AFECTAS A PAGO DE DERECHOS MUNICIPALES

DIRECCION DE OBRAS - |. MUNICIPALIDAD DE :

LA SERENA - N°DECERTIFICADO

. e
B REGION : 051
Tlustre Municipalidad de IV _ Fechade Aprobacién
La Serena P
%i";ﬁ @muﬁﬁgﬁ
URBANO - [JRURAL

- ROLSM

E@@fﬁ”‘% 33

A) Las atribuciones emanadas del Art. 2°de la Ley N° 20.898
B) La solicitud de Regularizacién (Permiso y Recepcién definitiva) de vivienda existente, suscrita por el propietario y
el arquitecto o profesional competente correspondiente al expediente N° 3408 de fecha 12.07.2019

C) Los antecedentes exigidos en el titulo | articulo 2° de la LEY N° 20.898.
D) El girodeingreso municipal N° 2088 de fecha 28.02.2020 de pago de derechos municipales.

1

RESUELVO:

1.- Otorgar Certificado de Regularizacién que entrega simultaneamente el Permiso y la Recepcion definitiva de fa vivienda

existente con una superficie de 3,81 m2. Ubicado en: EL MOLLE
""""""""""" ‘ CONDOMINIG T EALTE 7 AVENIDA 7 PASAJE
N° 5071 Lote N° 15 manzana 3
ALGARROBITO s - .
localidad o loteo sector LIRBANG de conformidad a plano y antecedentes

(URBANO O RURAL)

timbrados por esta D.O.M., que forman parte del presente cerlificado de regularizacién.

2.- Indlwduahzaclon del interesado:
AL del PROPIETARIO

(”Aﬁﬁ}! INA QOJA‘: ROJAS
REPRESENTANTE LEGAL del PROPIETARIO -

3.- Indlwduallzacmn del Arquntecto o Profesuonal competente (ver nota)

JUAN CACERES @mzmﬁzﬁ

NOTA: segin letra C) articulo 2° Ley N° 20.898 segun articulo 17° de la LGUC. -

DIRECTOR DE OBRAS MUNICIPALES

_NOMBRE, FIRMA Y TIMBRE

PNP/RW\



